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Невская Волна 2014
ДВВС "Невская Волна"

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.1.0.0

Михаил Некрасов (1997) -- КОР-1  1

103B 3 1,6 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5   22,5 36,00 36,00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 3 1,4 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0   21,0 29,40 65,40  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1,8 6,5 8,0 7,5 7,5 7,0   22,0 39,60 105,00  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 8,0 7,5 7,0 8,0 7,5   23,0 43,70 148,70  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2,1 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0   22,5 47,25 195,95  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

205B 3 3,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 63,00 258,95  Из задней стойки 2½ оборота назад

305B 3 3,0 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 57,00 315,95  Из передней стойки 2½ оборота назад

5152B 3 3,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 67,50 383,45  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом

107B 3 3,1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 60,45 443,90  Из передней стойки 3½ оборота вперед

405B 3 3,0 8,0 8,0 8,0 6,5 7,0   23,0 69,00 512,90  Из задней стойки 2½ оборота вперед

Средн. балл: Лучш. балл: 7,607,1923,9Сумма KT:

Никита Ачилов (1998) -- СДЮШОР Экран / Ижорец  2

103B 3 1,6 8,0 8,0 7,5 7,5 7,0   23,0 36,80 36,80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2,1 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0   21,5 45,15 81,95  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 7,0 7,5 7,5 7,5 7,0   22,0 39,60 121,55  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0   21,0 39,90 161,45  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2,1 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 38,85 200,30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

405B 3 3,0 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5   22,0 66,00 266,30  Из задней стойки 2½ оборота вперед

107B 3 3,1 7,5 7,0 7,5 7,5 8,0   22,5 69,75 336,05  Из передней стойки 3½ оборота вперед

5136D 3 3,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0   21,0 63,00 399,05  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 3 винтами

205B 3 3,0 4,0 3,5 4,5 4,5 3,5   12,0 36,00 435,05  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 3 2,8 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 50,40 485,45  Из передней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучш. балл: 7,606,7124,4Сумма KT:

Артем Данилов (1998) -- СДЮШОР Экран  3

103B 3 1,6 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0   21,5 34,40 34,40  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2,1 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 47,25 81,65  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5   20,0 36,00 117,65  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 8,5 7,5 7,0 7,5 7,0   22,0 41,80 159,45  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2,1 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5   21,0 44,10 203,55  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

405C 3 2,7 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 51,30 254,85  Из задней стойки 2½ оборота вперед

107C 3 2,8 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 43,40 298,25  Из передней стойки 3½ оборота вперед

205B 3 3,0 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0   20,0 60,00 358,25  Из задней стойки 2½ оборота назад

305B 3 3,0 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5   22,0 66,00 424,25  Из передней стойки 2½ оборота назад

5335D 3 2,9 3,5 3,5 3,5 3,0 4,0   10,5 30,45 454,70  Из передней стойки 1½ оборот назад с 2½ винтами

Средн. балл: Лучш. балл: 7,506,4823,9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Александр Рулев (1997) -- СДЮСШОР юность  4

103B 3 1,6 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5   20,5 32,80 32,80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 7,0 6,0 6,5 7,5 7,0   20,5 36,90 69,70  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 7,5 6,5 6,5 7,5 7,0   21,0 39,90 109,60  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 3 2,1 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0   22,5 47,25 156,85  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5132D 3 2,1 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 44,10 200,95  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

405B 3 3,0 7,5 6,5 6,5 7,5 7,0   21,0 63,00 263,95  Из задней стойки 2½ оборота вперед

107B 3 3,1 4,0 3,5 4,5 4,0 3,5   11,5 35,65 299,60  Из передней стойки 3½ оборота вперед

205B 3 3,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 54,00 353,60  Из задней стойки 2½ оборота назад

305B 3 3,0 3,0 3,0 3,5 4,0 3,5   10,0 30,00 383,60  Из передней стойки 2½ оборота назад

5152B 3 3,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 63,00 446,60  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучш. балл: 7,406,2224,6Сумма KT:

Александр Евтеев (1997) -- Кристалл Электросталь  5

403B 3 2,1 7,0 6,0 7,0 7,0 7,5   21,0 44,10 44,10  Из задней стойки 1½ оборота вперед

103B 3 1,6 7,5 8,0 7,5 7,0 7,5   22,5 36,00 80,10  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 7,5 8,5 8,0 7,5 7,5   23,0 41,40 121,50  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 37,05 158,55  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 3 2,0 5,5 6,5 6,0 5,5 6,5   18,0 36,00 194,55  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

405C 3 2,7 6,0 7,0 6,0 6,5 7,0   19,5 52,65 247,20  Из задней стойки 2½ оборота вперед

107C 3 2,8 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 42,00 289,20  Из передней стойки 3½ оборота вперед

205B 3 3,0 4,0 3,5 4,0 4,5 4,5   12,5 37,50 326,70  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 3 2,8 7,0 6,5 6,0 6,5 7,0   20,0 56,00 382,70  Из передней стойки 2½ оборота назад

5152B 3 3,0 4,0 4,5 4,5 4,0 5,0   13,0 39,00 421,70  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучш. балл: 7,806,1423,7Сумма KT:

Георгий Соловьев (1998) -- Юность Москвы  6

103B 3 1,6 6,5 7,0 6,5 7,0 6,0   20,0 32,00 32,00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

5132D 3 2,1 6,0 6,5 5,5 6,5 6,0   18,5 38,85 70,85  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

301B 3 1,9 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0   20,5 38,95 109,80  Из передней стойки ½ оборота назад

201B 3 1,8 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 37,80 147,60  Из задней стойки ½ оборота назад

403B 3 2,1 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0   21,0 44,10 191,70  Из задней стойки 1½ оборота вперед

405C 3 2,7 6,0 5,5 5,0 6,0 6,0   17,5 47,25 238,95  Из задней стойки 2½ оборота вперед

107C 3 2,8 4,5 4,0 4,5 5,0 5,5   14,0 39,20 278,15  Из передней стойки 3½ оборота вперед

205C 3 2,8 5,0 5,5 4,5 5,0 5,5   15,5 43,40 321,55  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 3 2,8 4,5 4,0 4,0 5,0 4,0   12,5 35,00 356,55  Из передней стойки 2½ оборота назад

5235D 3 2,8 5,5 5,5 6,0 6,5 5,5   17,0 47,60 404,15  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами

Средн. балл: Лучш. балл: 7,105,9323,4Сумма KT:

Денис Мунин (1998) -- "экран" Ижорец  7

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 31,20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 6,5 7,0 6,0 6,0 6,0   18,5 33,30 64,50  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 7,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 34,20 98,70  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 3 2,1 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 35,70 134,40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5231D 3 2,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 37,00 171,40  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

107C 3 2,8 4,5 3,0 3,5 3,5 4,0   11,0 30,80 202,20  Из передней стойки 3½ оборота вперед

305C 3 2,8 6,5 5,5 5,5 6,0 6,5   18,0 50,40 252,60  Из передней стойки 2½ оборота назад

205C 3 2,8 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 46,20 298,80  Из задней стойки 2½ оборота назад

405C 3 2,7 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 49,95 348,75  Из задней стойки 2½ оборота вперед

5233D 3 2,4 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 44,40 393,15  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Средн. балл: Лучш. балл: 6,505,8522,9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Андрей Бухартдинов (1997) -- СДЮСШОР юность  8

103B 3 1,6 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 31,20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 32,40 63,60  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 32,30 95,90  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 3 2,1 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5   20,5 43,05 138,95  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5132D 3 2,1 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 38,85 177,80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

405B 3 3,0 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 40,50 218,30  Из задней стойки 2½ оборота вперед

107C 3 2,8 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 40,60 258,90  Из передней стойки 3½ оборота вперед

205B 3 3,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 54,00 312,90  Из задней стойки 2½ оборота назад

305B 3 3,0 5,0 4,0 4,0 5,0 5,5   14,0 42,00 354,90  Из передней стойки 2½ оборота назад

5152B 3 3,0 3,5 4,0 3,5 3,0 3,5   10,5 31,50 386,40  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучш. балл: 6,805,4924,3Сумма KT:

Александр Комаров (1997) -- Дворец Молодежи Екатеринбург  9

101B 3 1,5 5,5 5,5 6,0 6,5 6,5   18,0 27,00 27,00  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1,4 7,0 6,5 6,0 6,5 7,0   20,0 28,00 55,00  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1,8 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 29,70 84,70  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 4,0 4,0 4,0 5,0 3,0   12,0 21,60 106,30  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2,1 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 37,80 144,10  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 3 2,4 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 44,40 188,50  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2,7 6,0 6,0 5,5 6,0 7,0   18,0 48,60 237,10  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2,8 4,5 4,0 3,5 3,5 4,5   12,0 33,60 270,70  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 3 2,8 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 51,80 322,50  Из передней стойки 2½ оборота назад

5231D 3 2,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 39,00 361,50  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

Средн. балл: Лучш. балл: 6,605,7021,3Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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